
1ª PROVA - 400 METROS MEDLEY FEMININO (25/06/2016)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 8122 SIMONE NORONHA KOHLER IATE BRASILIA 5:55.58 18,00 431 RDF 
2º 106507 ANA LUÍSA SOARES DE CARVALHO UNICEUB 6:30.71 16,00 325
3º 109548 ADRIELLE BORGES FERREIRA UNICEUB 12:33.17 14,00 46

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
N/C 110701 ANA CAROLINA DA SILVA RUNNER AGUAS CLARAS

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 8016 FERNANDA NUNES ALVARENGA AQUANAII 6:07.14 18,00 391 RDF 

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7413 TICIANA LOPES PONTES BOURSCHEIT CIA ATHLETICA 6:33.75 18,00 317

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 105280 SOLANGE MARIA DE CARVALHO OLIVEIRA SEL/DF 8:53.73 18,00 128
N/C 111385 MADALENA DE OLIVEIRA SEL/DF

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 110739 VIVIANE PERPETUA DE CARVALHO SESI TAG NORTE 7:37.76 18,00 202
2º 7437 DANIELA FRANCESCUTTI MARTINS HOTT D STAK 8:19.96 16,00 155
3º 4498 KARLA LOPES BARBOSA (BODY WORK) MINAS/BODY WORK 8:20.33 14,00 155
4º 6660 SOLANGE SOLON CHAVES SEL/DF 8:37.65 13,00 140
5º 107436 ANA ELISA LOTT DE MORAES D STAK 8:42.97 12,00 136

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7308 MARIA TEREZA ALMEIDA CUNHA DE CASTRO CIA ATHLETICA 7:50.81 18,00 186

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 23809 ROSELENE LEITE DE SOUZA (MINASBODYWORK) MINAS/BODY WORK 7:52.77 18,00 184
2º 2502 FERNANDA VIEIRA ESPINDULA (ACM) CIA ATHLETICA 8:24.68 16,00 151

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 3980 GRACIETE MARIA NASCIMENTO BARROS D STAK 8:08.86 18,00 166 RDF 
2º 5630 RAIMUNDA MARIA DA CONCEIÇÃO (SESP/DF) SEL/DF 8:38.23 16,00 139
3º 1015 MARIA CRISTINA LEMOS VASCONCELOS D STAK 9:08.93 14,00 117
4º 4507 MARIA DE FATIMA REIS PIRES SEL/DF 9:39.42 13,00 100

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 2623 MARGARIDA BENQUERER COSTA D STAK 9:54.44 18,00 93 RDF 

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 2044 CLAUDIA RIBEIRO GONÇALVES BARBOSA AQUANAII 10:09.07 18,00 86 RDF 

2ª PROVA - 400 METROS MEDLEY MASCULINO (25/06/2016)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 108031 GUILHERME MIRANDA RABELO IATE BRASILIA 5:08.28 18,00 495 RB RDF 
2º 111544 PEDRO AUGUSTO COSTA SOUZA SEL/DF 5:31.08 16,00 400 RDF 
3º 111279 GUSTAVO LUIZ DE OLIVEIRA NASCIMENTO IATE BRASILIA 5:31.20 14,00 400 RDF 
4º 110684 CARLOS MAX MAZZEI AGUA VIDA/DF 5:54.66 13,00 325
5º 110808 VITOR MODESTO CESAR LEAL SEL/DF 6:23.73 12,00 257
N/C 107886 LUCAS CAMARGO MARQUES UNICEUB

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 103197 MÁRCIO DE ANDRADE MELLO UNICEUB 5:31.18 18,00 400
2º 107360 GUSTAVO GERLACH ZIEMATH UNIQUE JURASSIC 5:56.06 16,00 322
3º 109515 PEDRO MARTINS TORRES D STAK 8:09.31 14,00 124

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 103763 WAGNER BRITTO VAZ DE OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC 6:37.61 18,00 231
2º 7804 THIAGO DE OLIVEIRA DOS REIS(UNICEUB) UNICEUB 6:51.58 16,00 208
N/C 109210 PEDRO HENRIQUE VASCONCELOS E VALADARES D STAK

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 23813 LEONARDO MONTEIRO GAROTTI (RAIA CAPITAL) UNIQUE JURASSIC 5:31.18 18,00 400
2º 7194 ANDRE GUERREIRO TAUIL UNIQUE JURASSIC 5:42.54 16,00 361
3º 110838 KEVIN STEWART OLSON UNIQUE JURASSIC 5:46.76 14,00 348
4º 105103 ROGÉRIO DIAS DE ARAÚJO D STAK 6:14.18 13,00 277
5º 104395 PEDRO AUGUSTO MENDES PHEENEY MINAS/BODY WORK 6:14.44 12,00 277
6º 6670 GABRIEL FRANCISCO MARTINS FERNANDES D STAK 6:16.52 11,00 272
7º 109574 FLAVIO COSTA DA CRUZ SEL/DF 7:32.81 10,00 157
8º 109973 PAULO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA SEL/DF 8:21.71 9,00 115
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N/C 7495 DAVID KARRADINE SANTOS AMORIM D STAK

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6648 FABIO PAIVA DA COSTA (RAIA CAPITAL) IATE BRASILIA 5:37.71 18,00 377
2º 6631 ANDRE BEREZOWSKI CIA ATHLETICA 5:58.40 16,00 315
3º 7628 VINICIUS DE CASTRO SCOTTÁ DOS PASSOS (TRISPO BODYTECH - BH 6:30.16 14,00 245
4º 4682 MARCELO ABI CHAHINE SQUARISI IATE BRASILIA 6:46.20 13,00 217
5º 111087 MARCO ANTONIO HONORATO DE SOUZA JUNIOR SEL/DF 7:30.54 12,00 159
6º 105281 CARLOS MAGNO OLIVEIRA RIBEIRO SEL/DF 8:53.51 11,00 96
7º 103755 LUIZ GUILHERME DE REZENDE SEL/DF 8:57.11 10,00 94
N/C 6570 RICARDO DA CUNHA IBIAPINA MINAS/BODY WORK

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4646 HELIO CELIDONIO AQUANAII 5:49.88 18,00 339
2º 107865 MARCOS ANTONIO MARQUES UNICEUB 7:16.82 16,00 174
3º 7504 RONE VICENTE BRESEGHELLO SESI/GOIANIA 8:24.53 14,00 113
4º 103449 OTTO HENRIQUE BORGES TAQUARY SEL/DF 8:27.68 13,00 111
N/C 105355 HENRIQUE MAGALHÃES AYRES SEL/DF

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 107433 FABIO ALMEIDA ESTEVES MINAS/BODY WORK 6:09.94 18,00 287
2º 2954 ROBERTO FUINA VERSIANI AGUA VIDA/DF 6:30.07 16,00 245
3º 7057 MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) SEL/DF 8:29.45 14,00 110
4º 103446 ROBERTO MENDONÇA DOS SANTOS SEL/DF 8:55.50 13,00 95
N/C 5090 MARCO ANTONIO DE SOUZA COSTA D STAK

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 2264 MARTIN ERNESTO MELCOP D STAK 6:54.99 18,00 203
2º 4485 ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI D STAK 6:58.19 16,00 199

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7479 CELSO DA SILVA TAVARES SEL/DF 8:16.23 18,00 119

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 1979 ROBERTO PEQUENO FURTADO MENDONCA D STAK 7:34.59 18,00 155

3ª PROVA - 50 METROS BORBOLETA FEMININO (25/06/2016)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 110814 LUANA OBINO ABREU MARTINS RIBEIRO IATE BRASILIA 30.39 18,00 520 RDF 
2º 8122 SIMONE NORONHA KOHLER IATE BRASILIA 30.87 16,00 496 RDF 
3º 111281 MARINA DE OLIVEIRA NASCIMENTO IATE BRASILIA 32.82 14,00 413
4º 106507 ANA LUÍSA SOARES DE CARVALHO UNICEUB 36.36 13,00 304
5º 111007 BáRBARA LOPES NEVES VIEIRA SEL/DF 46.52 12,00 145
6º 109548 ADRIELLE BORGES FERREIRA UNICEUB 1:10.06 11,00 43

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 106830 RAYSSA SERENO NEVES UNIQUE JURASSIC 40.98 18,00 212
2º 104670 MARILIA BARBOSA MARTINS SEL/DF 42.07 16,00 196
3º 103185 ADRIANA ARAUJO PEREIRA SEL/DF 46.61 14,00 144
4º 111140 TULA ANDRELINA LOPES DA COSTA SEL/DF 59.72 13,00 69

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 106495 LUCIANA CAETANO YAMANAKA UNIQUE JURASSIC 34.86 18,00 345
2º 110305 CRISTINA BORGES MARIANI UNIQUE JURASSIC 39.14 16,00 244
3º 107790 LUCIANA ARAÚJO MENEZES SEL/DF 48.20 14,00 131
N/C 7406 ISABEL COSTA FIGUEIREDO UNIQUE JURASSIC
N/C 50800 EDUARDA FARIA ABRAHAO MACHADO UNIQUE JURASSIC

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 100476 MAIRA MACHADO VAZ D STAK 36.74 18,00 295
2º 110813 CECíLIA DE SOUZA PEREIRA MARTINS FARIAS UNIQUE JURASSIC 39.43 16,00 238
3º 107866 CAMILA BIZERRA COSTA SEL/DF 39.91 14,00 230
4º 103685 BIANCA FERNANDES PIERATTI D STAK 42.37 13,00 192
5º 111551 CARLA DE FRANCESCO DE ANGELO CALDAS SEL/DF 52.54 12,00 101
6º 111270 ANDRESSA M. ARAUJO SEL/DF 54.13 11,00 92
N/C 103251 MARINA CARVALHO BRASIL NACIM FRANCISCO D STAK
N/C 103193 PAULA PEDRALINO MIRANDA APCEF/DF

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7014 DENISE OSTI COSCRATO BALSAMO UNIQUE JURASSIC 35.21 18,00 335
2º 109776 JANAINA GUIMARAES SANTOS UNIQUE JURASSIC 49.39 16,00 122
3º 105561 THELMA MARIA MELO PINHEIRO MINAS/BODY WORK 1:00.27 14,00 67

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 100367 EUNICE LEMOS ROSAL DAROS CIA ATHLETICA 40.81 18,00 215
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2º 4532 LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA SEL/DF 42.49 16,00 191
3º 110739 VIVIANE PERPETUA DE CARVALHO SESI TAG NORTE 42.62 14,00 189
4º 6660 SOLANGE SOLON CHAVES SEL/DF 47.79 13,00 134
5º 7437 DANIELA FRANCESCUTTI MARTINS HOTT D STAK 53.44 12,00 96
N/C 4498 KARLA LOPES BARBOSA (BODY WORK) MINAS/BODY WORK
N/C 109783 KATIUSKA DA RIBEIRA NUNES UNIQUE JURASSIC

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 1511 ANA PAULA TORRES GONCALVES UNIQUE JURASSIC 38.52 18,00 256

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 23809 ROSELENE LEITE DE SOUZA (MINASBODYWORK) MINAS/BODY WORK 47.77 18,00 134
2º 7509 SUELI HATSUE NEMOTO (BODY WORK) MINAS/BODY WORK 1:19.14 16,00 30
N/C 7789 MARIA CRISTINA CARLONI D STAK

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 3980 GRACIETE MARIA NASCIMENTO BARROS D STAK 41.33 18,00 207
2º 6999 RUBIA MARIA OLIVEIRA SANTOS AQUANAII 46.04 16,00 150
N/C 6709 DEBORA LIMA DA SILVA UNICEUB

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 2623 MARGARIDA BENQUERER COSTA D STAK 1:01.58 18,00 63

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 2044 CLAUDIA RIBEIRO GONÇALVES BARBOSA AQUANAII 58.31 18,00 74 RDF 
2º 6685 MARIA ELIETE MARTINS SILVA D STAK 1:00.54 16,00 66 RDF 
3º 4652 LUCIANE DA MOTTA CAVALLI D STAK 1:28.49 14,00 22

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 100470 GERALDA FERREIRA DE ARAUJO SEL/DF 2:31.36 18,00 5

4ª PROVA - 50 METROS BORBOLETA MASCULINO (25/06/2016)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 111279 GUSTAVO LUIZ DE OLIVEIRA NASCIMENTO IATE BRASILIA 26.51 18,00 606
2º 111544 PEDRO AUGUSTO COSTA SOUZA SEL/DF 28.06 16,00 511
3º 106590 PAULO HENRIQUE GABRIEL PORTO UNIQUE JURASSIC 28.40 14,00 493
4º 107487 BRUNO MARTINS WENCELEWSKI UNICEUB 29.91 13,00 422
5º 107492 ESDRAS COUTINHO UNIQUE JURASSIC 31.19 12,00 372
6º 110274 JOÃO PAULO SANTOS FERNANDES SEL/DF 32.24 11,00 337
N/C 110818 IAN GUSTAVO MOREIRA GOMES SEL/DF
N/C 111538 LUCAS FELIPE MOREIRA LOPO SEL/DF
N/C 109954 THIAGO CAMILO BEZERRA MARINHO MINAS/BODY WORK
N/C 107886 LUCAS CAMARGO MARQUES UNICEUB

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 106543 LUCAS RABÊLO CAMPOS UNIQUE JURASSIC 26.80 18,00 587
2º 51602 VICTOR MELO PICKINA UNIQUE JURASSIC 27.96 16,00 517
3º 25980 DANIEL RICHARD DE SOUZA (FHE POUPEX) UNIQUE JURASSIC 28.74 14,00 476
4º 105456 FELIPE GOMES BEZERRA DE MENEZES DE OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC 29.33 13,00 448
5º 106798 EDUARDO SOARES ADORNO FILHO UNICEUB 30.90 12,00 383
6º 7787 ANDRE SANTANA COSTA SEL/DF 31.38 11,00 366
7º 111560 KALIL CARDOSO AMARAL UNIQUE JURASSIC 34.05 10,00 286
8º 111525 GUSTAVO FARIA AZEVEDO MORGADO DA CRUZ CLUBE NAVAL 35.30 9,00 257
9º 106793 THIAGO MACIEL SANTOS UNIQUE JURASSIC 38.51 8,00 198

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 8037 GLAUBER HENRIQUE ARAÚJO DA SILVA IATE BRASILIA 24.41 18,00 776 RS RB RDF 
2º 100419 RAFAEL PEREIRA TELES FERREIRA UNIQUE JURASSIC 28.30 16,00 498
3º 7802 FRANÇOIS MAUREL SEL/DF 28.76 14,00 475
4º 109005 MAURICIO PERDIGÃO KOTAMA UNIQUE JURASSIC 29.32 13,00 448
5º 110372 GEORGE MONTGOMERY MACHADO CHAVES AQUANAII 31.04 12,00 378
6º 109664 WESLEY GOMES DE CASTRO SESI TAG NORTE 32.50 11,00 329
7º 104146 VINICIUS DE CASTRO NAVES APCEF/DF 33.17 10,00 310
8º 7804 THIAGO DE OLIVEIRA DOS REIS(UNICEUB) UNICEUB 34.57 9,00 274
9º 111548 WILLIAM ALVES DA SILVA RUNNER AGUAS CLARAS 35.37 8,00 256
N/C 109210 PEDRO HENRIQUE VASCONCELOS E VALADARES D STAK
N/C 111089 GUSTAVO RIBEIRO DE MELO PEREIRA SEL/DF
N/C 110629 BRUNO CAMPOS RAMOS RUNNER AGUAS CLARAS
N/C 105104 LEANDRO OLIVEIRA ALVARES APCEF/DF
N/C 103864 RAFAEL BRAGA VELOSO PACHECO UNIQUE JURASSIC
N/C 106489 THIAGO HAMILTON DE SOUZA CORDEIRO UNIQUE JURASSIC
N/C 103763 WAGNER BRITTO VAZ DE OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC
OBS 103812 HERBERTH FRANCISCO DE MOURA (MINASBODYWORK) MINAS/BODY WORK
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FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7186 MARCO ANTONIO DA SILVA GURTLER(UNIQUE) UNIQUE JURASSIC 28.52 17,00 487
1º 7055 ANTONIO HENRIQUE RIBEIRO GONCALVES BARBOSA AQUANAII 28.52 17,00 487
3º 7374 LEONARDO BRITTO VAZ DE OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC 29.83 14,00 426
4º 6700 FABIO ORLANDINI UNIQUE JURASSIC 30.23 13,00 409
5º 23813 LEONARDO MONTEIRO GAROTTI (RAIA CAPITAL) UNIQUE JURASSIC 30.30 12,00 406
6º 110838 KEVIN STEWART OLSON UNIQUE JURASSIC 31.22 11,00 371
7º 103175 LIVIO RIBEIRO AZEVEDO RUNNER AGUAS CLARAS 31.57 10,00 359
8º 7292 CLENIO BERNARDES CAIXETA UNIQUE JURASSIC 31.99 9,00 345
9º 106508 TÁRCIO PIRES MÁXIMO UNICEUB 35.64 8,00 250
10º 111236 ANDRE LUIZ RODRIGUES DA SILVA SEL/DF 37.50 7,00 214
11º 103202 THIAGO BRASILIENSE TESTA SEL/DF 40.96 6,00 165
12º 111553 RENATO SOARES DA SILVA SEL/DF 46.44 5,00 113
N/C 7495 DAVID KARRADINE SANTOS AMORIM D STAK
N/C 7316 EMILSON MUZOLON MARQUES (MARINGÁ) D STAK
N/C 7310 ADRIANO PAIVA RODRIGUES D STAK
N/C 111099 FABRICIO FIDELIS BRITO FARIA SEL/DF
N/C 105731 EMERSON DAVID DE BASTOS MENDES CARVALHO SEL/DF

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7191 LEONARDO VIEIRA INACIO SEL/DF 29.93 18,00 421
2º 7628 VINICIUS DE CASTRO SCOTTÁ DOS PASSOS (TRISPO BODYTECH - BH 32.68 16,00 324
3º 111087 MARCO ANTONIO HONORATO DE SOUZA JUNIOR SEL/DF 34.75 14,00 269
4º 104650 RENATO PORTUGAL COSTA AGUA VIDA/DF 35.46 13,00 254
5º 105295 RODNEY PIMENTA LOUREIRO SEL/DF 36.47 12,00 233
6º 111540 RAFAEL BRASIL NASCIMENTO D STAK 41.17 11,00 162
7º 108043 AILSON LOPES DE MACEDO UNICEUB 43.08 10,00 142
N/C 108081 FREDERIQUE ROSA E ABREU MINAS/BODY WORK

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4646 HELIO CELIDONIO AQUANAII 28.78 18,00 474
2º 8127 CARLOS OTÁVIO PONTUAL JÚNIOR MINAS/BODY WORK 32.09 16,00 342
3º 7729 MARCELO HENRIQUE VIEIRA DA SILVA D STAK 33.63 14,00 297
4º 103177 LUCIO CARLOS DE CARVALHO SANTOS RUNNER AGUAS CLARAS 38.34 13,00 201
5º 111536 JOãO BATISTA LOBATO JúNIOR UNICEUB 40.27 12,00 173
6º 111526 PAULO CESAR SALDANHA HARGREAVES D STAK 47.02 11,00 109
7º 6998 JUCELIO GOMES DA SILVA SEL/DF 55.16 10,00 68
N/C 109019 MARCELO BRESSAN DOS SANTOS IATE BRASILIA
N/C 105355 HENRIQUE MAGALHÃES AYRES SEL/DF

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6895 ZENO WILLIAM GASPAR DIAS UNIQUE JURASSIC 30.69 18,00 391
2º 25264 MARCIO PIRES DE LACERDA ABREU (GDF) APCEF/DF 33.39 16,00 304
3º 7037 JACSON GONÇALVES DE MEDEIROS MINAS/BODY WORK 34.21 14,00 282
4º 104246 SERGIO CERESER ALEJARRA APCEF/DF 34.98 13,00 264
5º 2954 ROBERTO FUINA VERSIANI AGUA VIDA/DF 36.88 12,00 225
6º 110781 FRANCISCO EMANUEL LEITE PEREIRA AQUANAII 38.96 11,00 191
7º 103446 ROBERTO MENDONÇA DOS SANTOS SEL/DF 44.48 10,00 129
N/C 103206 RUSSIL DE BEM SEL/DF
N/C 100525 SILVIO GENEROSO JUNIOR SEL/DF

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6655 JOSE GUSTAVO SOUZA DE ALVARENGA IATE BRASILIA 30.11 18,00 414
2º 7298 REYNALDO AMAZONAS DE S. PEDROSO JUNIOR UNICEUB 34.40 16,00 278
3º 106981 MARCOS MESQUITA DA SILVA D STAK 37.25 14,00 219
4º 107841 JOSÉ DE SOUSA CASTRO SEL/DF 39.97 13,00 177
5º 111483 FRANCISCO JOSÉ HERCULANO SEL/DF 41.39 12,00 160
6º 2538 DELCIO ANTONIO CESAR DA LUZ D STAK 48.09 11,00 102
7º 110989 THIERS CARLOS MOREIRA BRUNO SEL/DF 57.59 10,00 60
8º 23406 JUAREZ LIBAINO MARTINS UNIQUE JURASSIC 58.33 9,00 57
N/C 109703 CARLOS EDUARDO DE CARVALHO CHAGAS RUNNER AGUAS CLARAS

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 1805 JOSE WILSON BRASIL NASCIMENTO D STAK 30.27 18,00 407
2º 5685 DANILO DANTAS DE LIMA D STAK 38.93 16,00 192

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 3256 RONALDO VIEGAS (REVISTA BIZZU BRASIL) UNICEUB 37.73 18,00 211 RDF 
2º 7273 JOSÉ ALVES RODRIGUES (ÁGUA VIDA) AGUA VIDA/DF 38.24 16,00 202 RDF 
3º 100458 FRANCISCO XAVIER DA SILVA SEL/DF 1:14.13 14,00 28

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7168 GIORGIO ANGELO LUIGI PARCA (UNICEUB) UNICEUB 1:00.21 18,00 52
2º 4340 CARLOS TADEU CARVALHO D STAK 1:02.06 16,00 48
3º 6920 ANTONIO LOURENÇO PEREIRA (SEL) SEL/DF 2:07.39 14,00 6

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25512 FRANCISCO SABINO AMURIM SEL/DF 1:15.52 18,00 27
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5ª PROVA - 100 METROS COSTAS FEMININO (25/06/2016)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 111281 MARINA DE OLIVEIRA NASCIMENTO IATE BRASILIA 1:11.05 18,00 548 RB RDF 

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 106830 RAYSSA SERENO NEVES UNIQUE JURASSIC 1:36.76 18,00 217
2º 105083 FERNANDA SIMAS DE ANDRADE HONESKO UNIQUE JURASSIC 1:40.09 16,00 196
3º 109015 LUISA BIZZI JUNQUEIRA UNIQUE JURASSIC 1:40.79 14,00 192
N/C 105509 BRUNNA SANTORO RUNNER AGUAS CLARAS

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 8016 FERNANDA NUNES ALVARENGA AQUANAII 1:14.15 18,00 482 RDF 
2º 107494 MARINÃ RAMTHUM DO AMARAL UNIQUE JURASSIC 1:33.40 16,00 241
3º 100420 MARIA ASTÉRIA VIEGAS RODOVALHO SEL/DF 1:34.62 14,00 232
4º 111189 VíVIAN DINIZ DA SILVA BRANDãO SEL/DF 1:35.26 13,00 228
5º 111543 CAMILA SCHLUTER VASCONCELOS SEL/DF 1:45.94 12,00 166
6º 110820 INGRID FREITAS BARTH APCEF/DF 1:56.10 11,00 126
7º 104438 RENATA ROTH BRASIL D STAK 1:56.68 10,00 124

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 103287 VINOLIA MARIA COSTA DE OLIVEIRA CURVINA APCEF/DF 1:34.08 18,00 236
2º 105735 JULIANA PAULA DE PAIVA OLIVEIRA SEL/DF 1:38.06 16,00 209
3º 107866 CAMILA BIZERRA COSTA SEL/DF 1:44.58 14,00 172
4º 111183 FLáVIA ROBERTA PASSOS DIAS SEL/DF 1:47.01 13,00 161
5º 109782 CAREM RIBEIRO DE SOUSA UNIQUE JURASSIC 1:55.20 12,00 129
N/C 105502 LUANA CARVALHO LIMA D STAK

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109776 JANAINA GUIMARAES SANTOS UNIQUE JURASSIC 1:45.83 18,00 166
2º 105280 SOLANGE MARIA DE CARVALHO OLIVEIRA SEL/DF 2:00.73 16,00 112
3º 100477 SANDRA BEREZOWSKI CIA ATHLETICA 2:10.46 14,00 89

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4532 LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA SEL/DF 1:39.51 18,00 200
2º 100367 EUNICE LEMOS ROSAL DAROS CIA ATHLETICA 1:45.20 16,00 169
3º 108498 PRISCILLA CUNHA BELO DA SILVA SEL/DF 1:47.56 14,00 158
4º 107436 ANA ELISA LOTT DE MORAES D STAK 1:52.66 13,00 138
5ºobs 7328 GABRIELA AMARAL DE OLIVEIRA TEIXEIRA MINAS/BODY WORK 1:59.85 0,00 115

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 1511 ANA PAULA TORRES GONCALVES UNIQUE JURASSIC 1:34.30 18,00 235
2º 6740 KATIA CURY AGUA VIDA/DF 1:52.25 16,00 139
3º 105739 MARIA CRISTINA BASTOS OLIVEIRA SEL/DF 2:02.33 14,00 108
4º 105424 MARIA VALERIA LEMOS VASCONCELOS D STAK 2:11.45 13,00 87
N/C 103885 ANDREA LYRA PORTO BALTHAR D STAK

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 2502 FERNANDA VIEIRA ESPINDULA (ACM) CIA ATHLETICA 2:01.34 18,00 110
2º 7478 CHRISTIANE DE NORONHA FONSECA (PINGUIMAP.COM) MINAS/BODY WORK 2:11.37 16,00 87

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 1967 MYRIAN DORELLA FERREIRA CIA ATHLETICA 1:43.27 18,00 179 RDF 
2º 5630 RAIMUNDA MARIA DA CONCEIÇÃO (SESP/DF) SEL/DF 1:59.04 16,00 117
3º 1015 MARIA CRISTINA LEMOS VASCONCELOS D STAK 2:02.99 14,00 106
4º 4507 MARIA DE FATIMA REIS PIRES SEL/DF 2:15.74 13,00 79
5º 6922 DILMA MONTEIRO SEL/DF 2:42.50 12,00 46
N/C 3734 VICENTINA APARECIDA PEREIRA DE MOURA MINAS/BODY WORK

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4743 HELANE QUEZADO DE MAGALHÃES (CIA. AQUÁTICA) IATE BRASILIA 2:00.17 18,00 114 RDF 
2º 1481 MARIA DAS GRAÇAS BRASIL NASCIMENTO D STAK 2:07.15 16,00 96
N/C 7300 MARIA DO ESPIRITO SANTO B.DE SOUZA D STAK

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 24980 MARLI VERAS DE SOUSA SEL/DF 2:32.02 18,00 56 RDF 
2º 25204 MARIA TEREZA DE SOUZA CORREIA SEL/DF 2:38.78 16,00 50
3º 4652 LUCIANE DA MOTTA CAVALLI D STAK 3:14.05 14,00 27

6ª PROVA - 100 METROS COSTAS MASCULINO (25/06/2016)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 108031 GUILHERME MIRANDA RABELO IATE BRASILIA 1:00.62 18,00 630 RB RDF 
2º 106590 PAULO HENRIQUE GABRIEL PORTO UNIQUE JURASSIC 1:12.49 16,00 368
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3º 110684 CARLOS MAX MAZZEI AGUA VIDA/DF 1:15.35 14,00 328
4º 111539 CRISTIAN RAMOS DE OLIVEIRA GRILO SEL/DF 2:11.71 13,00 62

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 106950 TÚLIO CARVALHO COUTO UNIQUE JURASSIC 1:07.61 18,00 454
2º 106543 LUCAS RABÊLO CAMPOS UNIQUE JURASSIC 1:11.18 16,00 389
3º 107360 GUSTAVO GERLACH ZIEMATH UNIQUE JURASSIC 1:13.42 14,00 355
4º 111542 FELIPE GOULART TOMASI RUNNER AGUAS CLARAS 1:49.91 13,00 106
5º 109515 PEDRO MARTINS TORRES D STAK 2:00.11 12,00 81

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 110968 MARCELO MIRANDA DE ARAúJO SEL/DF 1:38.79 18,00 146
N/C 105101 HIGO BANDEIRA ASSUNCAO CRUZ APCEF/DF

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7194 ANDRE GUERREIRO TAUIL UNIQUE JURASSIC 1:11.95 18,00 377
2º 7186 MARCO ANTONIO DA SILVA GURTLER(UNIQUE) UNIQUE JURASSIC 1:12.47 16,00 369
3º 104395 PEDRO AUGUSTO MENDES PHEENEY MINAS/BODY WORK 1:14.52 14,00 339
4º 106573 LUIZ AUGUSTO PENNA JR AQUANAII 1:15.13 13,00 331
5º 6670 GABRIEL FRANCISCO MARTINS FERNANDES D STAK 1:21.02 12,00 264
6º 111188 MARCUS AURéLIO MIRANDA DE ARAúJO SEL/DF 1:34.93 11,00 164
7º 109973 PAULO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA SEL/DF 1:40.89 10,00 137
N/C 7310 ADRIANO PAIVA RODRIGUES D STAK

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6648 FABIO PAIVA DA COSTA (RAIA CAPITAL) IATE BRASILIA 1:06.85 18,00 470 RDF 
2º 6631 ANDRE BEREZOWSKI CIA ATHLETICA 1:21.56 16,00 259
3º 109004 HENRIQUE PAULO SAMPAIO CAMPOS SEL/DF 1:23.45 14,00 242
4º 4682 MARCELO ABI CHAHINE SQUARISI IATE BRASILIA 1:24.62 13,00 232
5º 104650 RENATO PORTUGAL COSTA AGUA VIDA/DF 1:26.66 12,00 216
6º 7652 TULIO MIRANDA BARROS SEL/DF 1:30.35 11,00 190
7º 105295 RODNEY PIMENTA LOUREIRO SEL/DF 1:34.28 10,00 168
8º 105281 CARLOS MAGNO OLIVEIRA RIBEIRO SEL/DF 2:11.33 9,00 62
N/C 108081 FREDERIQUE ROSA E ABREU MINAS/BODY WORK
N/C 6570 RICARDO DA CUNHA IBIAPINA MINAS/BODY WORK

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 105333 ALVARO JOSE BRANCO VIVAS SEL/DF 1:32.59 18,00 177
2º 7504 RONE VICENTE BRESEGHELLO SESI/GOIANIA 1:38.90 16,00 145
3º 107865 MARCOS ANTONIO MARQUES UNICEUB 1:43.99 14,00 125
4º 6998 JUCELIO GOMES DA SILVA SEL/DF 2:11.67 13,00 62
N/C 106596 WAGNER ALVES AGUA VIDA/DF

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7037 JACSON GONÇALVES DE MEDEIROS MINAS/BODY WORK 1:38.10 18,00 149
2º 7057 MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) SEL/DF 1:44.05 16,00 125
3º 110094 ALESSANDRO MAGELA SAMPAIO CAMPOS SEL/DF 2:37.73 14,00 36
N/C 5090 MARCO ANTONIO DE SOUZA COSTA D STAK

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 5847 NILO SERGIO MARQUES MAIA SESI TAG NORTE 1:28.37 18,00 204
2º 2264 MARTIN ERNESTO MELCOP D STAK 1:28.70 16,00 201
3º 2966 LUCIO FLAVIO VILAR DE AZEVEDO APCEF/DF 1:46.29 14,00 117
4º 110994 JOSÉ ALBERTO MARTINS SILVA SEL/DF 2:06.91 13,00 69
5º 23406 JUAREZ LIBAINO MARTINS UNIQUE JURASSIC 2:14.09 12,00 59
N/C 7788 JOSEDIL OLIVEIRA DOS SANTOS D STAK

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7469 JOAO PINHEIRO LOBO JUNIOR SEL/DF 2:04.98 18,00 72
N/C 3981 JOSE EDILSON MARTINS BARROS D STAK

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 1979 ROBERTO PEQUENO FURTADO MENDONCA D STAK 1:39.87 18,00 141
2º 4740 EDWARD CATTETE PINHEIRO FILHO IATE BRASILIA 1:40.30 16,00 139
3º 3256 RONALDO VIEGAS (REVISTA BIZZU BRASIL) UNICEUB 1:46.19 14,00 118

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 4340 CARLOS TADEU CARVALHO D STAK 2:04.46 18,00 73
2º 7297 FERNANDO FREIRE DIAS SEL/DF 2:46.47 16,00 31

7ª PROVA - 50 METROS LIVRE FEMININO (25/06/2016)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 110814 LUANA OBINO ABREU MARTINS RIBEIRO IATE BRASILIA 28.90 18,00 554 RDF 
2º 111007 BáRBARA LOPES NEVES VIEIRA SEL/DF 39.25 16,00 221
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FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 109015 LUISA BIZZI JUNQUEIRA UNIQUE JURASSIC 36.45 18,00 276
2º 104670 MARILIA BARBOSA MARTINS SEL/DF 37.05 16,00 263
3º 105083 FERNANDA SIMAS DE ANDRADE HONESKO UNIQUE JURASSIC 37.48 14,00 254
4º 103185 ADRIANA ARAUJO PEREIRA SEL/DF 37.98 13,00 244
5º 111269 ANNE CAROLINE ARANTES APCEF/DF 43.07 12,00 168
6º 111140 TULA ANDRELINA LOPES DA COSTA SEL/DF 46.26 11,00 135
N/C 110701 ANA CAROLINA DA SILVA RUNNER AGUAS CLARAS
N/C 105509 BRUNNA SANTORO RUNNER AGUAS CLARAS

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 106495 LUCIANA CAETANO YAMANAKA UNIQUE JURASSIC 31.90 18,00 412
2º 111189 VíVIAN DINIZ DA SILVA BRANDãO SEL/DF 33.51 16,00 356
3º 107494 MARINÃ RAMTHUM DO AMARAL UNIQUE JURASSIC 33.76 14,00 348
4º 110305 CRISTINA BORGES MARIANI UNIQUE JURASSIC 33.84 13,00 345
5º 110807 TAYANA SILVA ALEXANDRE RUNNER AGUAS CLARAS 35.96 12,00 288
6º 100420 MARIA ASTÉRIA VIEGAS RODOVALHO SEL/DF 37.61 11,00 252
7º 111543 CAMILA SCHLUTER VASCONCELOS SEL/DF 39.10 10,00 224
8º 107790 LUCIANA ARAÚJO MENEZES SEL/DF 41.43 9,00 188
9º 110820 INGRID FREITAS BARTH APCEF/DF 42.24 8,00 178
10º 108991 LUCIOLA SARAIVA DA CRUZ TEIXEIRA DANTAS APCEF/DF 42.36 7,00 176
11º 111230 CLáUDIA DANIELLE RAMOS DOS SANTOS SEL/DF 45.41 6,00 143
N/C 104438 RENATA ROTH BRASIL D STAK
N/C 111457 TATIANA CARNEIRO MOREIRA DA SILVA C A VILLARINHO
N/C 50800 EDUARDA FARIA ABRAHAO MACHADO UNIQUE JURASSIC
N/C 7406 ISABEL COSTA FIGUEIREDO UNIQUE JURASSIC

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7413 TICIANA LOPES PONTES BOURSCHEIT CIA ATHLETICA 31.52 18,00 427
2º 110813 CECíLIA DE SOUZA PEREIRA MARTINS FARIAS UNIQUE JURASSIC 32.80 16,00 379
3º 105735 JULIANA PAULA DE PAIVA OLIVEIRA SEL/DF 33.31 14,00 362
4º 100476 MAIRA MACHADO VAZ D STAK 34.73 13,00 319
5º 103685 BIANCA FERNANDES PIERATTI D STAK 35.22 12,00 306
6º 111183 FLáVIA ROBERTA PASSOS DIAS SEL/DF 35.73 11,00 293
7º 103287 VINOLIA MARIA COSTA DE OLIVEIRA CURVINA APCEF/DF 36.02 10,00 286
8º 110559 IRIS DE OLIVEIRA DUTRA SEL/DF 37.53 8,50 253
8º 103193 PAULA PEDRALINO MIRANDA APCEF/DF 37.53 8,50 253
10º 109782 CAREM RIBEIRO DE SOUSA UNIQUE JURASSIC 38.18 7,00 241
11º 111551 CARLA DE FRANCESCO DE ANGELO CALDAS SEL/DF 38.47 6,00 235
12º 111270 ANDRESSA M. ARAUJO SEL/DF 50.31 5,00 105
13º 107424 INGRID DOS SANTOS ROSA VAZ MACHADO UNIQUE JURASSIC 55.16 4,00 80
N/C 105502 LUANA CARVALHO LIMA D STAK
N/C 103251 MARINA CARVALHO BRASIL NACIM FRANCISCO D STAK

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7014 DENISE OSTI COSCRATO BALSAMO UNIQUE JURASSIC 32.15 18,00 403
2º 105561 THELMA MARIA MELO PINHEIRO MINAS/BODY WORK 48.37 16,00 119
3º 100477 SANDRA BEREZOWSKI CIA ATHLETICA 50.41 14,00 105
4º 111561 DEBORA NUNES AUGUSTO UNIQUE JURASSIC 52.54 13,00 93
N/C 111385 MADALENA DE OLIVEIRA SEL/DF

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 108498 PRISCILLA CUNHA BELO DA SILVA SEL/DF 37.95 18,00 245
2º 109975 JEANNE LUCENA OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC 42.20 16,00 178
3ºobs 7328 GABRIELA AMARAL DE OLIVEIRA TEIXEIRA MINAS/BODY WORK 44.70 0,00 150
3ºobs 109783 KATIUSKA DA RIBEIRA NUNES UNIQUE JURASSIC 48.68 0,00 116
N/C 111550 BEATRIZ HELENA CALDEIRA DA SILVA SEL/DF

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7308 MARIA TEREZA ALMEIDA CUNHA DE CASTRO CIA ATHLETICA 40.28 18,00 205
2º 6740 KATIA CURY AGUA VIDA/DF 41.06 16,00 194
3º 105739 MARIA CRISTINA BASTOS OLIVEIRA SEL/DF 41.47 14,00 188
4º 105754 ALBANIZE RODRIGUES DE OLIVEIRA MAIA APCEF/DF 42.84 13,00 170
5º 105424 MARIA VALERIA LEMOS VASCONCELOS D STAK 53.21 12,00 89
N/C 103885 ANDREA LYRA PORTO BALTHAR D STAK

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7478 CHRISTIANE DE NORONHA FONSECA (PINGUIMAP.COM) MINAS/BODY WORK 49.63 18,00 110
2º 7509 SUELI HATSUE NEMOTO (BODY WORK) MINAS/BODY WORK 59.10 16,00 65
N/C 7789 MARIA CRISTINA CARLONI D STAK

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6999 RUBIA MARIA OLIVEIRA SANTOS AQUANAII 34.97 18,00 313 RDF 
2º 1967 MYRIAN DORELLA FERREIRA CIA ATHLETICA 40.68 16,00 199
3º 6922 DILMA MONTEIRO SEL/DF 54.81 14,00 82
N/C 3734 VICENTINA APARECIDA PEREIRA DE MOURA MINAS/BODY WORK
N/C 6709 DEBORA LIMA DA SILVA UNICEUB
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FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 3160 JUVITA MARIA DE L. V. PAULINO D STAK 42.26 18,00 178 RDF 
2º 4743 HELANE QUEZADO DE MAGALHÃES (CIA. AQUÁTICA) IATE BRASILIA 45.10 16,00 146
3º 1481 MARIA DAS GRAÇAS BRASIL NASCIMENTO D STAK 48.60 14,00 117
4º 7296 MARIA GALDINO DIAS SEL/DF 54.01 13,00 85
N/C 7300 MARIA DO ESPIRITO SANTO B.DE SOUZA D STAK

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6685 MARIA ELIETE MARTINS SILVA D STAK 49.30 18,00 112
2º 24980 MARLI VERAS DE SOUSA SEL/DF 50.93 16,00 102
3º 25204 MARIA TEREZA DE SOUZA CORREIA SEL/DF 1:01.80 14,00 57

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 100470 GERALDA FERREIRA DE ARAUJO SEL/DF 1:43.95 18,00 12

8ª PROVA - 50 METROS LIVRE MASCULINO (25/06/2016)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
1º 107492 ESDRAS COUTINHO UNIQUE JURASSIC 25.78 18,00 534
2º 107487 BRUNO MARTINS WENCELEWSKI UNICEUB 26.47 16,00 493
3º 110808 VITOR MODESTO CESAR LEAL SEL/DF 27.88 14,00 422
4º 110274 JOÃO PAULO SANTOS FERNANDES SEL/DF 30.35 13,00 328
5º 111538 LUCAS FELIPE MOREIRA LOPO SEL/DF 32.18 12,00 275
6º 111562 DIEGO LEITE LEMOS RUNNER AGUAS CLARAS 34.87 11,00 216
7º 111539 CRISTIAN RAMOS DE OLIVEIRA GRILO SEL/DF 35.81 10,00 200
N/C 110818 IAN GUSTAVO MOREIRA GOMES SEL/DF
N/C 109954 THIAGO CAMILO BEZERRA MARINHO MINAS/BODY WORK

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 51602 VICTOR MELO PICKINA UNIQUE JURASSIC 25.92 18,00 525
2º 106950 TÚLIO CARVALHO COUTO UNIQUE JURASSIC 26.00 16,00 521
3º 25980 DANIEL RICHARD DE SOUZA (FHE POUPEX) UNIQUE JURASSIC 26.31 14,00 502
4º 8126 GEORGE GUSTAVO TONON BARBADO UNIQUE JURASSIC 26.64 13,00 484
5º 105456 FELIPE GOMES BEZERRA DE MENEZES DE OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC 26.82 12,00 474
6º 7787 ANDRE SANTANA COSTA SEL/DF 27.44 11,00 443
7º 106798 EDUARDO SOARES ADORNO FILHO UNICEUB 27.49 10,00 441
8º 103197 MÁRCIO DE ANDRADE MELLO UNICEUB 27.98 9,00 418
9º 111552 BRUNO PINHEIRO MARQUES SEL/DF 29.78 8,00 347
10º 111560 KALIL CARDOSO AMARAL UNIQUE JURASSIC 30.06 7,00 337
11º 106793 THIAGO MACIEL SANTOS UNIQUE JURASSIC 30.63 6,00 319
12º 111542 FELIPE GOULART TOMASI RUNNER AGUAS CLARAS 32.58 5,00 265
N/C 111525 GUSTAVO FARIA AZEVEDO MORGADO DA CRUZ CLUBE NAVAL

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 8037 GLAUBER HENRIQUE ARAÚJO DA SILVA IATE BRASILIA 24.79 18,00 601
2º 7802 FRANÇOIS MAUREL SEL/DF 26.61 16,00 486
3º 103812 HERBERTH FRANCISCO DE MOURA (MINASBODYWORK) MINAS/BODY WORK 26.83 14,00 474
4º 109005 MAURICIO PERDIGÃO KOTAMA UNIQUE JURASSIC 28.15 13,00 410
5º 109664 WESLEY GOMES DE CASTRO SESI TAG NORTE 29.70 12,00 349
6º 111548 WILLIAM ALVES DA SILVA RUNNER AGUAS CLARAS 32.15 11,00 276
7º 110463 KLAUBER FRANCO DE SOUZA SEL/DF 32.19 10,00 275
8º 110968 MARCELO MIRANDA DE ARAúJO SEL/DF 32.48 9,00 267
N/C 111089 GUSTAVO RIBEIRO DE MELO PEREIRA SEL/DF
N/C 110629 BRUNO CAMPOS RAMOS RUNNER AGUAS CLARAS
N/C 105104 LEANDRO OLIVEIRA ALVARES APCEF/DF
N/C 104146 VINICIUS DE CASTRO NAVES APCEF/DF
N/C 105101 HIGO BANDEIRA ASSUNCAO CRUZ APCEF/DF
N/C 106489 THIAGO HAMILTON DE SOUZA CORDEIRO UNIQUE JURASSIC
N/C 100419 RAFAEL PEREIRA TELES FERREIRA UNIQUE JURASSIC
N/C 103864 RAFAEL BRAGA VELOSO PACHECO UNIQUE JURASSIC
N/C 110372 GEORGE MONTGOMERY MACHADO CHAVES AQUANAII

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6700 FABIO ORLANDINI UNIQUE JURASSIC 26.59 18,00 487
2º 7055 ANTONIO HENRIQUE RIBEIRO GONCALVES BARBOSA AQUANAII 26.74 16,00 479
3º 7374 LEONARDO BRITTO VAZ DE OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC 27.00 14,00 465
4º 109982 PAULO HENRIQUE AMED BASTOS D STAK 27.02 13,00 464
5º 106573 LUIZ AUGUSTO PENNA JR AQUANAII 27.43 12,00 443
6º 103175 LIVIO RIBEIRO AZEVEDO RUNNER AGUAS CLARAS 29.27 11,00 365
7º 106508 TÁRCIO PIRES MÁXIMO UNICEUB 29.85 10,00 344
8º 7292 CLENIO BERNARDES CAIXETA UNIQUE JURASSIC 30.25 9,00 331
9º 111188 MARCUS AURéLIO MIRANDA DE ARAúJO SEL/DF 30.82 8,00 313
10º 109574 FLAVIO COSTA DA CRUZ SEL/DF 32.05 7,00 278
11º 111556 MURILO ARAUJO PEREIRA APCEF/DF 32.08 6,00 277
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12º 111236 ANDRE LUIZ RODRIGUES DA SILVA SEL/DF 32.39 5,00 270
13º 105731 EMERSON DAVID DE BASTOS MENDES CARVALHO SEL/DF 33.89 4,00 235
14º 111282 CLOVIS JOSE SPINOLA BOTELHO DE PAULA SEL/DF 34.09 3,00 231
15º 103202 THIAGO BRASILIENSE TESTA SEL/DF 34.15 2,00 230
16º 111199 MARCOS RAFAEL SOUSA FERREIRA MARTINS SEL/DF 42.49 1,00 120
17º 111481 DIEGO SOARES DOS SANTOS SEL/DF 43.58 0,00 111
N/C 7316 EMILSON MUZOLON MARQUES (MARINGÁ) D STAK
N/C 105103 ROGÉRIO DIAS DE ARAÚJO D STAK
N/C 111099 FABRICIO FIDELIS BRITO FARIA SEL/DF

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7191 LEONARDO VIEIRA INACIO SEL/DF 27.71 18,00 430
2º 109004 HENRIQUE PAULO SAMPAIO CAMPOS SEL/DF 29.40 16,00 360
3º 111540 RAFAEL BRASIL NASCIMENTO D STAK 32.73 14,00 261
4º 108043 AILSON LOPES DE MACEDO UNICEUB 36.02 13,00 196
5º 111555 RAFAEL NAPOLEAO DREHER QUINTO MARTINS SEL/DF 36.52 12,00 188
6º 104682 IRAPUÃ MARTINS MACHADO SEL/DF 39.34 11,00 151
N/C 7652 TULIO MIRANDA BARROS SEL/DF

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7729 MARCELO HENRIQUE VIEIRA DA SILVA D STAK 29.27 18,00 365
2º 8127 CARLOS OTÁVIO PONTUAL JÚNIOR MINAS/BODY WORK 29.45 16,00 358
3º 105333 ALVARO JOSE BRANCO VIVAS SEL/DF 31.92 14,00 282
4º 103177 LUCIO CARLOS DE CARVALHO SANTOS RUNNER AGUAS CLARAS 32.84 13,00 259
5º 109019 MARCELO BRESSAN DOS SANTOS IATE BRASILIA 33.86 11,50 236
5º 103449 OTTO HENRIQUE BORGES TAQUARY SEL/DF 33.86 11,50 236
7º 111536 JOãO BATISTA LOBATO JúNIOR UNICEUB 34.60 10,00 221
8º 111526 PAULO CESAR SALDANHA HARGREAVES D STAK 35.37 9,00 207
9º 105092 EMILIO HIRASAWA APCEF/DF 35.51 8,00 205
10º 105709 EDMILSON ADEODATO PINHEIRO MINAS/BODY WORK 1:00.53 7,00 42
N/C 106596 WAGNER ALVES AGUA VIDA/DF

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6895 ZENO WILLIAM GASPAR DIAS UNIQUE JURASSIC 28.77 18,00 384
2º 107433 FABIO ALMEIDA ESTEVES MINAS/BODY WORK 29.09 16,00 372
3º 25264 MARCIO PIRES DE LACERDA ABREU (GDF) APCEF/DF 30.83 14,00 312
4º 104246 SERGIO CERESER ALEJARRA APCEF/DF 31.42 13,00 295
5º 110781 FRANCISCO EMANUEL LEITE PEREIRA AQUANAII 33.11 12,00 252
6º 105738 JATIR AUGUSTO FERNANDES SEL/DF 33.38 11,00 246
7º 22554 AMÉRICO CAVALCANTE DE ARRUDA SEL/DF 38.49 10,00 161
8º 110094 ALESSANDRO MAGELA SAMPAIO CAMPOS SEL/DF 40.62 9,00 137
9º 103195 MOISÉS RAMIREZ E SILVA SEL/DF 40.98 8,00 133
10º 111557 ULISSES MARQUES ALVES SEL/DF 46.22 7,00 93
N/C 103206 RUSSIL DE BEM SEL/DF
N/C 100525 SILVIO GENEROSO JUNIOR SEL/DF

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 6655 JOSE GUSTAVO SOUZA DE ALVARENGA IATE BRASILIA 29.09 18,00 372
2º 7298 REYNALDO AMAZONAS DE S. PEDROSO JUNIOR UNICEUB 31.25 16,00 300
3º 4485 ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI D STAK 31.73 14,00 287
4º 106981 MARCOS MESQUITA DA SILVA D STAK 32.55 13,00 266
5º 111483 FRANCISCO JOSÉ HERCULANO SEL/DF 33.43 12,00 245
6º 2966 LUCIO FLAVIO VILAR DE AZEVEDO APCEF/DF 33.61 11,00 241
7º 5847 NILO SERGIO MARQUES MAIA SESI TAG NORTE 33.94 10,00 234
8º 107841 JOSÉ DE SOUSA CASTRO SEL/DF 34.70 9,00 219
9º 2956 FERNANDO ANTONIO ARAUJO DA SILVA RUNNER AGUAS CLARAS 36.17 8,00 194
10º 110989 THIERS CARLOS MOREIRA BRUNO SEL/DF 36.37 7,00 191
11º 105449 JOACE DE GOIS GONÇALVES RUNNER AGUAS CLARAS 37.25 6,00 177
12º 6205 FRANCISCO MIGUEL LOPES DA SILVA MINAS/BODY WORK 37.46 5,00 174
13º 2538 DELCIO ANTONIO CESAR DA LUZ D STAK 40.61 4,00 137
14º 110994 JOSÉ ALBERTO MARTINS SILVA SEL/DF 43.21 3,00 114
N/C 7788 JOSEDIL OLIVEIRA DOS SANTOS D STAK
N/C 109703 CARLOS EDUARDO DE CARVALHO CHAGAS RUNNER AGUAS CLARAS

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 1805 JOSE WILSON BRASIL NASCIMENTO D STAK 29.61 18,00 353
2º 5685 DANILO DANTAS DE LIMA D STAK 33.60 16,00 242
3º 7479 CELSO DA SILVA TAVARES SEL/DF 34.52 14,00 223
4º 7469 JOAO PINHEIRO LOBO JUNIOR SEL/DF 38.50 13,00 161
5º 3981 JOSE EDILSON MARTINS BARROS D STAK 40.56 12,00 138

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7273 JOSÉ ALVES RODRIGUES (ÁGUA VIDA) AGUA VIDA/DF 30.82 18,00 313
2º 4740 EDWARD CATTETE PINHEIRO FILHO IATE BRASILIA 39.17 16,00 153
3º 100458 FRANCISCO XAVIER DA SILVA SEL/DF 41.29 14,00 130
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FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 7168 GIORGIO ANGELO LUIGI PARCA (UNICEUB) UNICEUB 38.61 18,00 159
2º 7297 FERNANDO FREIRE DIAS SEL/DF 43.61 16,00 111
3º 6920 ANTONIO LOURENÇO PEREIRA (SEL) SEL/DF 59.12 14,00 45

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º 25512 FRANCISCO SABINO AMURIM SEL/DF 41.55 18,00 128 RDF 

9ª PROVA - REVEZAMENTO 4X50 METROS MEDLEY FEMININO (25/06/2016)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 100 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º UNIQUE JURASSIC SWIMMING "A" UNIQUE JURASSIC 2:39.97 36,00 0

106495 LUCIANA CAETANO YAMANAKA
106830 RAYSSA SERENO NEVES
50800 EDUARDA FARIA ABRAHAO MACHAD
105083 FERNANDA SIMAS DE ANDRADE HO

2º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF 3:05.63 32,00 0
111189 VíVIAN DINIZ DA SILVA BRAND
103185 ADRIANA ARAUJO PEREIRA
104670 MARILIA BARBOSA MARTINS
111140 TULA ANDRELINA LOPES DA COST

FAIXA: 120 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF 2:47.27 36,00 0

100420 MARIA ASTÉRIA VIEGAS RODOVA
105735 JULIANA PAULA DE PAIVA OLIVE
4532 LILIAN CRISTINA DA SILVA BAT
111183 FLáVIA ROBERTA PASSOS DIAS

2º UNIQUE JURASSIC SWIMMING "A" UNIQUE JURASSIC 2:50.87 32,00 0
107494 MARINÃ RAMTHUM DO AMARAL
110813 CECíLIA DE SOUZA PEREIRA MA
110305 CRISTINA BORGES MARIANI
109782 CAREM RIBEIRO DE SOUSA

3º APCEF/DF "A" APCEF/DF 2:58.82 28,00 0
103287 VINOLIA MARIA COSTA DE OLIVE
103193 PAULA PEDRALINO MIRANDA
108991 LUCIOLA SARAIVA DA CRUZ TEIX
110820 INGRID FREITAS BARTH

4º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "B" SEL/DF 3:07.27 26,00 0
107866 CAMILA BIZERRA COSTA
111543 CAMILA SCHLUTER VASCONCELOS
107790 LUCIANA ARAÚJO MENEZES
111230 CLáUDIA DANIELLE RAMOS DOS 

FAIXA: 160 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º COMPANHIA  ATHLETICA "A" CIA ATHLETICA 2:43.91 36,00 0

1967 MYRIAN DORELLA FERREIRA
100367 EUNICE LEMOS ROSAL DAROS
7308 MARIA TEREZA ALMEIDA CUNHA D
7413 TICIANA LOPES PONTES BOURSCH

2º UNIQUE JURASSIC SWIMMING "A" UNIQUE JURASSIC 2:51.71 32,00 0
1511 ANA PAULA TORRES GONCALVES
109776 JANAINA GUIMARAES SANTOS
7014 DENISE OSTI COSCRATO BALSAMO
109975 JEANNE LUCENA OLIVEIRA

3º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF 3:14.11 28,00 0
105280 SOLANGE MARIA DE CARVALHO OL
111551 CARLA DE FRANCESCO DE ANGELO
6660 SOLANGE SOLON CHAVES
110559 IRIS DE OLIVEIRA DUTRA

FAIXA: 240 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º ACADEMIA D STAK "B" D STAK 3:12.20 36,00 0 RDF 

1481 MARIA DAS GRAÇAS BRASIL NAS
3980 GRACIETE MARIA NASCIMENTO BA
7437 DANIELA FRANCESCUTTI MARTINS
3160 JUVITA MARIA DE L. V. PAULIN

2º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF 3:34.61 32,00 0 RDF 
108498 PRISCILLA CUNHA BELO DA SILV
6922 DILMA MONTEIRO
5630 RAIMUNDA MARIA DA CONCEIÇÃ
24980 MARLI VERAS DE SOUSA

N/C ACADEMIA D STAK "A" D STAK
7300 MARIA DO ESPIRITO SANTO B.DE SOUZA
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6685 MARIA ELIETE MARTINS SILVA
7789 MARIA CRISTINA CARLONI
107436 ANA ELISA LOTT DE MORAES

FAIXA: 280 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF 5:54.17 36,00 0 RDF 

25204 MARIA TEREZA DE SOUZA CORREI
4507 MARIA DE FATIMA REIS PIRES
100470 GERALDA FERREIRA DE ARAUJO
7296 MARIA GALDINO DIAS

10ª PROVA - REVEZAMENTO 4X50 METROS MEDLEY MASCULINO (25/06/2016)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF 2:34.29 36,00 0

111539 CRISTIAN RAMOS DE OLIVEIRA G
110808 VITOR MODESTO CESAR LEAL
110274 JOÃO PAULO SANTOS FERNANDES
111544 PEDRO AUGUSTO COSTA SOUZA

FAIXA: 100 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º UNIQUE JURASSIC SWIMMING "A" UNIQUE JURASSIC 2:04.10 36,00 0

25980 DANIEL RICHARD DE SOUZA (FHE
100419 RAFAEL PEREIRA TELES FERREIR
105456 FELIPE GOMES BEZERRA DE MENE
107360 GUSTAVO GERLACH ZIEMATH

2º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF 2:32.86 32,00 0
110968 MARCELO MIRANDA DE ARAúJO
110463 KLAUBER FRANCO DE SOUZA
7787 ANDRE SANTANA COSTA
111552 BRUNO PINHEIRO MARQUES

FAIXA: 120 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º APCEF/DF "A" APCEF/DF 2:12.17 36,00 0

105101 HIGO BANDEIRA ASSUNCAO CRUZ
105104 LEANDRO OLIVEIRA ALVARES
104146 VINICIUS DE CASTRO NAVES
111556 MURILO ARAUJO PEREIRA

2º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF 2:39.09 32,00 0
109973 PAULO HENRIQUE SANTOS DE OLI
109574 FLAVIO COSTA DA CRUZ
111553 RENATO SOARES DA SILVA
111188 MARCUS AURéLIO MIRANDA DE A

3º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "B" SEL/DF 2:40.91 28,00 0
111236 ANDRE LUIZ RODRIGUES DA SILV
104682 IRAPUÃ MARTINS MACHADO
105731 EMERSON DAVID DE BASTOS MEND
111282 CLOVIS JOSE SPINOLA BOTELHO 

N/C UNIQUE JURASSIC SWIMMING "A" UNIQUE JURASSIC
8126 GEORGE GUSTAVO TONON BARBADO
111560 KALIL CARDOSO AMARAL
110838 KEVIN STEWART OLSON
106489 THIAGO HAMILTON DE SOUZA CORDEIRO

FAIXA: 160 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º UNIQUE JURASSIC SWIMMING "A" UNIQUE JURASSIC 2:06.77 36,00 0

7194 ANDRE GUERREIRO TAUIL
7374 LEONARDO BRITTO VAZ DE OLIVE
6895 ZENO WILLIAM GASPAR DIAS
6700 FABIO ORLANDINI

2º MINAS BRASILIA BODY WORK "A" MINAS/BODY WORK 2:07.51 32,00 0
104395 PEDRO AUGUSTO MENDES PHEENEY
103812 HERBERTH FRANCISCO DE MOURA 
107433 FABIO ALMEIDA ESTEVES
8127 CARLOS OTÁVIO PONTUAL JÚNI

3º AQUANAII "A" AQUANAII 2:10.73 28,00 0
106573 LUIZ AUGUSTO PENNA JR
7055 ANTONIO HENRIQUE RIBEIRO GON
110372 GEORGE MONTGOMERY MACHADO CH
110781 FRANCISCO EMANUEL LEITE PERE

4º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF 2:13.89 26,00 0
109004 HENRIQUE PAULO SAMPAIO CAMPO
7802 FRANÇOIS MAUREL
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7191 LEONARDO VIEIRA INACIO
103449 OTTO HENRIQUE BORGES TAQUARY

5º UNIQUE JURASSIC SWIMMING "B" UNIQUE JURASSIC 2:26.40 24,00 0
7186 MARCO ANTONIO DA SILVA GURTL
109005 MAURICIO PERDIGÃO KOTAMA
7292 CLENIO BERNARDES CAIXETA
23406 JUAREZ LIBAINO MARTINS

6º ACADEMIA D STAK "A" D STAK 2:26.72 22,00 0
6670 GABRIEL FRANCISCO MARTINS FE
105103 ROGÉRIO DIAS DE ARAÚJO
106981 MARCOS MESQUITA DA SILVA
109515 PEDRO MARTINS TORRES

7º UNICEUB "A" UNICEUB 2:28.51 20,00 0
3256 RONALDO VIEGAS (REVISTA BIZZ
103197 MÁRCIO DE ANDRADE MELLO
107865 MARCOS ANTONIO MARQUES
106508 TÁRCIO PIRES MÁXIMO

8º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "B" SEL/DF 2:37.88 18,00 0
111099 FABRICIO FIDELIS BRITO FARIA
7652 TULIO MIRANDA BARROS
111087 MARCO ANTONIO HONORATO DE SO
103202 THIAGO BRASILIENSE TESTA

FAIXA: 200 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º IATE CLUBE DE BRASILIA "A" IATE BRASILIA 2:13.84 36,00 0

6648 FABIO PAIVA DA COSTA (RAIA C
4740 EDWARD CATTETE PINHEIRO FILH
6655 JOSE GUSTAVO SOUZA DE ALVARE
4682 MARCELO ABI CHAHINE SQUARISI

2º ACADEMIA D STAK "A" D STAK 2:15.29 32,00 0
2264 MARTIN ERNESTO MELCOP
4485 ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI
1805 JOSE WILSON BRASIL NASCIMENT
109982 PAULO HENRIQUE AMED BASTOS

3º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF 2:30.98 28,00 0
105333 ALVARO JOSE BRANCO VIVAS
107841 JOSÉ DE SOUSA CASTRO
7057 MARCOS VINICIUS BERTONI (COR
105295 RODNEY PIMENTA LOUREIRO

4º APCEF/DF "A" APCEF/DF 2:38.65 26,00 0
2966 LUCIO FLAVIO VILAR DE AZEVED
105092 EMILIO HIRASAWA
25264 MARCIO PIRES DE LACERDA ABRE
104246 SERGIO CERESER ALEJARRA

5º UNICEUB "A" UNICEUB 2:44.09 24,00 0
7298 REYNALDO AMAZONAS DE S. PEDR
111536 JOãO BATISTA LOBATO JúNIOR
106798 EDUARDO SOARES ADORNO FILHO
7168 GIORGIO ANGELO LUIGI PARCA (

6º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "B" SEL/DF 3:21.40 22,00 0
110094 ALESSANDRO MAGELA SAMPAIO CA
22554 AMÉRICO CAVALCANTE DE ARRUD
6998 JUCELIO GOMES DA SILVA
103195 MOISÉS RAMIREZ E SILVA

N/C ACADEMIA AGUA VIDA "A" AGUA VIDA/DF
104650 RENATO PORTUGAL COSTA
7273 JOSÉ ALVES RODRIGUES (ÁGUA VIDA)
2954 ROBERTO FUINA VERSIANI
106596 WAGNER ALVES

FAIXA: 240 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º ACADEMIA D STAK "A" D STAK 2:44.50 36,00 0

4340 CARLOS TADEU CARVALHO
5685 DANILO DANTAS DE LIMA
1979 ROBERTO PEQUENO FURTADO MEND
7729 MARCELO HENRIQUE VIEIRA DA S

2º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF 3:12.50 32,00 0
110989 THIERS CARLOS MOREIRA BRUNO
7469 JOAO PINHEIRO LOBO JUNIOR
7479 CELSO DA SILVA TAVARES
111483 FRANCISCO JOSÉ HERCULANO

FAIXA: 280 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE E LAZER "A" SEL/DF 4:33.68 36,00 0

7297 FERNANDO FREIRE DIAS
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6920 ANTONIO LOURENÇO PEREIRA (S
25512 FRANCISCO SABINO AMURIM
100458 FRANCISCO XAVIER DA SILVA
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